
栃木県中小企業家同友会 

県南支部会員 各位               ２０１７年３月吉日 

栃木県中小企業家同友会 

県南支部長 三ツ村義康        

 

『 県南支部総会開催のご案内 』 

 

拝啓 向春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

平素より当支部に多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、2016 年度への支部活動へのご参加頂きました皆様、ありがとうございま

した。これらの総括と 2017 年度の活動の討議の為、支部総会を開催致します。 

ご参加の程、よろしくお願い致します。               敬具 

                                     

 

― 記 ― 

開催日時；２０１７年３月９日（木） 

          ★支部総会  午後６時開会  

                       

会  場；小山市民活動センター  

 

 

 

 

※準備の都合上３月８日までに必ずお返事お願いいたします。    

                  出欠は e-doyu（https://tochigi.e-doyu.jp） 

事務局ＦＡＸ０２８－６１２-３８２７ 

 

 「県南支部総会」に 出席 ・ 欠席（委任）します 

 

 

   氏 名              会社名               

 

 

 

https://tochigi.e-doyu.jp/

